[image: image1.jpg]/'
(_/ A

S
ST
P/
-~
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Президиума Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»
16 сентября 2021 года                                                                                               № 240
с. Киясово

О занесении кандидатур на Доску почета
муниципального образования «Киясовский район»
Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов о занесении на Доску почета муниципального образования «Киясовский район» имен граждан и коллективов, внесших значительный вклад в развитие экономики, образования, культуры, спорта, в соответствии с Положением о Доске почета муниципального образования «Киясовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 04.06.2003 № 77,  Президиум Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования «Киясовский район» занести на Доску почета муниципального образования «Киясовский район» имена граждан, наименования коллективов и их фотографии в соответствии со следующим списком:
1. Кадров Петр Иванович, тракторист-машинист отдела главного механика общества с ограниченной ответственностью «Экоферма «Дубровское»,

2. Снигирев Павел Иванович, тракторист-машинист сельскохозяйственного производственного кооператива «Киясовский»,
3. Коллектив свинокоплекса «Киясовский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»,
4. Касаткин Михаил Александрович, учитель технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная школа»,

5. Туманов Сергей Николаевич, член сборной команды Киясовского района,

6. Коллектив государственного казенного учреждения Удмуртской Республики «Лесничество им. Б.К. Филимонова» Киясовское лесничество,
7. Коллектив муниципального бюджетного учреждения культуры «Киясовская межпоселенческая центральная библиотека»,
8. Коллектив индивидуального предпринимателя Соколова Вячеслава Григорьевича,
9. Коллектив Женсовета муниципального образования «Первомайское»,

10. Камашева Елена Владимировна, медицинская сестра участковая врача-педиатра бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики "Киясовская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики".
 2. Лицам, имена которых занесены на Доску почета, вручить свидетельства о занесении на Доску почета муниципального образования «Киясовский район» и выплатить денежное вознаграждение в размере 1000 рублей из средств бюджета муниципального образования «Киясовский район».
3. Коллективам, наименования которых занесены на Доску почета, вручить свидетельства о занесении на Доску почета муниципального образования «Киясовский район» и выплатить денежное вознаграждение в  размере 2000 рублей из средств бюджета муниципального образования «Киясовский район».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Председатель Совета депутатов
МО «Киясовский район»                                                                           С.Ю. Кулалаев